
Corrispettivi in vigore dal 1 marzo 2015

Allegato 10 - Articolazione tariffaria-MALPENSA Allegato 10 - Articolazione tariffaria-LINATE

RIEPILOGO VARIAZIONE CORRISPETTIVI 2015 RIEPILOGO VARIAZIONE CORRISPETTIVI 2015

IMBARCO PAX (1) IMBARCO PAX (1)

Tariffe adulti Tariffe adulti

di cui Av. Comm. INTRA UE 14,01 di cui Av. Comm. INTRA UE 14,01

di cui Av. Gen. INTRA UE 4,94 di cui Av. Gen. INTRA UE 4,94

di cui Av. Comm. EXTRA UE 17,52 di cui Av. Comm. EXTRA UE 17,52

di cui Av. Gen. EXTRA UE 6,18 di cui Av. Gen. EXTRA UE 6,18

Tariffe children Tariffe children

di cui Av. Comm. INTRA UE 7,01 di cui Av. Comm. INTRA UE 7,01

di cui Av. Gen. INTRA UE 2,47 di cui Av. Gen. INTRA UE 2,47

di cui Av. Comm. EXTRA UE 8,76 di cui Av. Comm. EXTRA UE 8,76

di cui Av. Gen. EXTRA UE 3,09 di cui Av. Gen. EXTRA UE 3,09

DIRITTO DI IMBARCO E SBARCO MERCI 0,0178 DIRITTO DI IMBARCO E SBARCO MERCI 0,0123

SICUREZZA PAX 2,62 SICUREZZA PAX 2,62

SICUREZZA BAGAGLIO DA STIVA 0,91 SICUREZZA BAGAGLIO DA STIVA 0,91

SOSTA 0,08 SOSTA 0,08

APPRODO E PARTENZA (2) APPRODO E PARTENZA (2)

Tariffe tonnellaggio fino a 25 Tariffe tonnellaggio fino a 25

di cui Av. Comm. INTRA UE 3,65 di cui Av. Comm. INTRA UE 5,23

di cui Av. Gen. INTRA UE 3,65 di cui Av. Gen. INTRA UE 4,41

di cui Av. Comm. EXTRA UE 3,65 di cui Av. Comm. EXTRA UE 5,23

di cui Av. Gen. EXTRA UE 3,65 di cui Av. Gen. EXTRA UE 4,41

Tariffe tonnellaggio >25 Tariffe tonnellaggio >25

di cui Av. Comm. INTRA UE 3,65 di cui Av. Comm. INTRA UE 5,23

di cui Av. Gen. INTRA UE 3,65 di cui Av. Gen. INTRA UE 4,41

di cui Av. Comm. EXTRA UE 3,65 di cui Av. Comm. EXTRA UE 5,23

di cui Av. Gen. EXTRA UE 3,65 di cui Av. Gen. EXTRA UE 4,41

DE-ICING 452,17 DE-ICING 516,94

PONTILI 107,59 PONTILI (3) 66,78

Narrow Body Narrow Body

Sosta fino a 60' 107,59 Sosta fino a 60' 66,78

>   60' -   75' 107,59 >   60' -   75' 66,78

>   75' -   90' 150,63 >   75' -   90' 93,49

ulteriori 15' minuti 32,28 ulteriori 15' minuti 20,03

Wide Body Wide Body

Sosta fino a 60' 215,18 Sosta fino a 60' 133,56

>   60' -   75' 215,18 >   60' -   75' 133,56

>   75' -   90' 258,22 >   75' -   90' 160,27

ulteriori 15' minuti 32,28 ulteriori 15' minuti 20,03

BANCHI CHECK-IN* BANCHI CHECK-IN*

canone annuo per banco con bagaglio 20.729         canone annuo per banco con bagaglio 20.699         

canone annuo per banco senza bag 15.547         canone  annuo per banco senza bag 15.524         

self c-i kiosks self c-i kiosks

fino a 2 kiosks 10.682         fino a 2 kiosks 11.746         

tra 3 e 9 kiosks 9.079           tra 3 e 9 kiosks 10.144         

tra 10 e 19 kiosks 6.943           tra 10 e 19 kiosks 8.009           

oltre 20 kiosks 3.204           oltre 20 kiosks 4.271           

LOCALI/SPAZI OPERATIVI* LOCALI/SPAZI OPERATIVI*

uffici 341,81 uffici 373,74

uffici nucleo tecnico 320,45 uffici nucleo tecnico 304,33

magazzini 288,40 magazzini 288,32

spogliatoi 213,63 spogliatoi 234,92

area attesa 106,82 area attesa 160,18

tettoie 64,09 tettoie 106,78

box 213,63 box 234,92

spazi aperti/terreni 208,67 spazi aperti/terreni 87,69

stabilimenti catering 74,77 stabilimenti catering 53,39

carica batterie 4.806,70 carica batterie 5.339,19

PRM 1,23 PRM 1,46


